
1 

 

ZARZĄDZENIE NR FB.0050.124.2024 
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

z dnia 13 września 2024 roku 
  

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 
1270 ze zm.), § 8 Uchwały Nr LXXVII/495/23 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy i miasta Lwówek Śląski na 2023 rok oraz art. 86 ustawy z 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. 2022 poz. 2687 ze zm.) , zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan dochodów o kwotę                      350,00  zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan wydatków o kwotę                     350,00  zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Po zmianach: 

1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 112.238.003,59 zł 
2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 113.938.608,96 zł 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.124.2024 
z dnia 13 września 2024 r. 

 
Plan dochodów budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2024 rok 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

356 169,00 350,00 356 519,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

227 049,00 350,00 227 399,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

227 049,00 350,00 227 399,00 

Razem: 112 237 653,59 350,00 112 238 003,59 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



 5 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.124.2024 
z dnia 13 września 2024 r. 

 
Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2024 rok 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

356 169,00 350,00 356 519,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

227 049,00 350,00 227 399,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 485,37 350,00 13 835,37 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 453 965,00 0,00 1 453 965,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 534 200,00 -20 000,00 514 200,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 161,40 -30 000,00 93 161,40 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 10 600,00 20 000,00 30 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 974,00 15 000,00 22 974,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 626,00 5 000,00 7 626,00 

801     Oświata i wychowanie 49 641 626,75 0,00 49 641 626,75 

  80101   Szkoły podstawowe 23 065 806,39 0,00 23 065 806,39 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 300,00 -215,00 24 085,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 4 500,00 -348,00 4 152,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 266,00 1 383,00 1 649,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 620,00 -820,00 3 800,00 

Razem: 113 938 258,96 350,00 113 938 608,96 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 7 

UZASADNIENIE 
do zarządzenia nr FB.0050.124.2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 
z dnia 13 września 2024 roku 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone oraz zmian w planie wydatków w 

ramach jednego działu. 
 
1. Zwiększenia planu dochodów. 
 
Dział 751 
- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 75109 – „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw…” - ogółem o kwotę 350,00 zł, z tego: 

✓ ORGAN: zwiększenie planu dochodów o kwotę 35.000,00 zł (§2030) – zgodnie z zawiadomieniem 
Krajowego Wyborczego nr DJG.804.25.2024 z 6 września 2024 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wydatków związanych z przekazaniem dokumentów z wyborów do organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. (ponowne głosowanie w dniu 21 kwietnia 2024 r.) 
do Archiwum Państwowego we Wrocławiu. 

 
2. Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków. 
 
Dział 751 
- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 75109 – „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw…” - ogółem o kwotę 350,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu wydatków o kwotę 350,00 zł (§4210) – na sfinansowanie wydatków związanych 
z przekazaniem dokumentów z wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 
na dzień 7 kwietnia 2024 r. (ponowne głosowanie w dniu 21 kwietnia 2024 r.) do Archiwum Państwowego 
we Wrocławiu; 

 
Dział 754 
- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 75412 – „Ochotnicze straże pożarne” - ogółem o kwotę 20.000,00 zł, z 
tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.000,00 zł (§3030) i zmniejszenie planu wydatków o 
kwotę 30.000,00 zł  (§4210)– zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu; 

 
- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 75421 – „Zarządzanie kryzysowe” - ogółem o kwotę 20.000,00 zł, z 
tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu wydatków o kwotę 20.000,00 zł (§4210 – 15.000,00 zł, §4300 – 5.000,00 zł) – 
zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu – zabezpieczenie powodziowe; 

 
Dział 801 
- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80101 – „Szkoły podstawowe” - ogółem o kwotę +/- 
1.383,00 zł, z tego: 

✓ SP nr 2: zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków o kwotę +/- 1.383 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału;  


